那病第87号 令和7年6月10日

地方独立行政法人 那覇市立病院 理事長 外間 浩 (公 印 省 略)

「那覇市立病院電話交換業務委託契約」に係る制限付一般競争入札の実施について

「那覇市立病院電話交換業務委託契約」に係る制限付一般競争入札の実施について、 以下のとおり公告する。

記

1 入札に付する事項

(1) 件名

那覇市立病院電話交換業務委託契約

(2) 履行場所

沖縄県那覇市古島2丁目31番地1地方独立行政法人 那覇市立病院

(3) 履行期間

令和7年10月1日から令和9年3月31日まで

(4) 履行内容

別紙「電話交換業務委託契約仕様書」のとおり

(5) 入札保証金

あり 入札者が見積もった金額の100分の5以上(※免除条件あり)

(6) 最低制限価格

設定しない

(7) 予定価格

非公表とする

2 入札に参加する者に必要な資格

(1) 那覇市入札参加資格者名簿に登録があること。

- (2) 病院または官公庁の電話交換業務を履行した実績があること。
- (3) 那覇市及び地方独立行政法人那覇市立病院の指名停止期間中でないこと。
- (4) 沖縄県を所在とする本店、支店及び営業所のいずれかを有すること。
- (5) 会社更生法に基づく更生手続き開始の申し立て、又は民事再生法に基づく再生手続開始の申立てをしていない者であること。
- (6) 代表者又は役員、代理又は媒介をする者その他の関係者が次のいずれにも該当すること。
 - ア 暴力団 (暴力団員による不当な行為防止等に関する法律第2条第2号の暴力 団をいう。以下同じ)でないこと。
 - イ 暴力団又は暴力団員(暴力団員による不当な行為防止等に関する法律第2条 第6号の暴力団員をいう。以下同じ)の統制下にないこと。
 - ウ 暴力団及び暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有していないこと。

3 契約条項を示す場所

地方独立行政法人 那覇市立病院のホームページに掲載。

4 仕様書の入手方法

〒902-8511 沖縄県那覇市古島二丁目 31 番地 1

地方独立行政法人 那覇市立病院 総務企画情報課 総務グループ 與儀

TEL: 098-884-5111 (代表)

本公告から令和7年6月17日(火)までに上記の場所にて入手すること。受付時間は、土曜日、日曜日、祝日を除く午前9時~午後5時までとする。

なお、やむを得ず来院が困難な者については、郵送(郵送費用は請求者負担とし、返信用封筒(レターパック等)を必ず同封すること)にて交付を行うこととする。 そのため、上記宛てに期日に余裕をもって早めに連絡すること。

5 仕様書等に関する質問及び回答

(1) 質問方法及び受付期限

仕様書等に関して質問する者は、下記「(3) 問い合わせ先」へ電子メールにて、「質問書」を地方独立行政法人那覇市立病院のホームページよりダウンロードし提出期限内に提出すること。

質問書の受付期限は、令和7年6月17日(火)正午までとする。

(2) 回答方法

回答は、質問事業者名を伏せたうえで、令和7年6月18日(水)までに地方独立行政法人那覇市立病院のホームページに掲載する。なお、質問書に対する回答は、公告、入札説明書、仕様書等関係書類の追加又は修正とみなす。

(3) 問い合わせ先

〒902-8511 沖縄県那覇市古島二丁目31番地1

地方独立行政法人 那覇市立病院 総務企画情報課 総務グループ 與儀

TEL : 098-884-5111 (代表)

E-mail: yona1102@nahacity-hospital.jp

6 入札参加手続き

(1) 入札参加資格確認申請書及び業務履行実績証明書等の提出

入札に参加しようとする者は、下記の各様式を地方独立行政法人那覇市立病院 のホームページより様式をダウンロードし、提出期限内に下記の必要書類を提 出すること。

- · 様式 1「入札参加申込書」
- ・様式2「暴力団等の関与がない旨の誓約書兼承諾書」
- ・様式3「電話交換業務受託実績調査票」(実績を証する契約書の写し)
- · 様式 4「担当者連絡先」
- (2) 提出方法

下記「(3) 提出先」へ、直接持参又は郵送にて提出すること。但し、郵送による場合は、書留等の郵便局が配達した事実の証明が可能な方法にて郵送し、提出封筒の表に「入札参加申込書類在中」と朱書きすること。

(3) 提出先

沖縄県那覇市古島2丁目31番地1

地方独立行政法人 那覇市立病院 総務企画情報課 総務グループ 與儀

(4) 参加資格確認申請の受付期間

令和7年6月10日(火)から令和7年6月24日(火)

※郵送の場合、期限内着厳守とする。

受付時間は土曜、日曜日、祝日を除く午前9時~午後5時までとする。

(5) 参加資格審査結果の通知

令和7年6月27日(金)に様式4「担当者連絡先」に記載のEメールアドレスに電子メールにて通知する。

7 入札及び開札の日時、場所等

(1) 日時

令和7年7月1日(火)午前10時

(2) 場所

沖縄県那覇市古島 2 丁目 31 番地 1 地方独立行政法人 那覇市立病院 本館 3 階講堂医局会議室(講堂左前)

(3) 委任状の提出

代表者以外の者が入札に参加する場合は、委任状を地方独立行政法人那覇市立 病院のホームページよりダウンロードし、入札日当日に提出すること。

- (4) 入札書の入手方法 地方独立行政法人那覇市立病院のホームページよりダウンロードすること。
- (5) 入札及び開札方法 入札終了後、直ちに開札を行い、落札者を決定することとする。
- (6) 再度入札

開札の結果、予定価格以下の入札がないときは、最低入札価格を発表し、直ち に再度の入札を行うことがあるため、予め所定の入札書を複写し準備すること。 但し、入札回数は3回を限度とする。

8 その他

- (1) 入札参加者は、地方独立行政法人那覇市立病院のホームページに掲載している 入札説明書を熟読のうえ入札に臨むこと。
- (2) 入札予定価格の範囲内での最低価格入札者を落札者とする。
- (3) 入札及び再度入札において落札者がないときは、当院の規程に基づき随意契約 のための見積り合わせを行うことがある。
- (4) 本公告に示した競争参加資格のない者が提出した入札書や、入札者に求められる義務を履行しなかった者の提出した入札書は無効とする。
- (5) 落札者は、契約の締結に至ったときは、誠実に履行すること。
- (6) 提出された書類は返却しない。